
 

 

STAKI ĄŽUOLINIŲ GRINDŲ PRIEŽIŪROS IR EKSPLOATACIJOS INSTRUKCIJOS 

CHARAKTERISTIKOS 

GRINDŲ APDAILOS SPALVOS 

Bespalvė alyva, Extra white, Blanc white, Light 

white, Silver grey, Walnut, Ebony, Rosewood, Basalt, 

Amber, Castle brown, Antique white, White intense, 

Oak, Dark Oak, Raw 

Asphalt grey, Grey stone 

VIRŠUTINIS 

SLUOKSNIS 
LED alyva 

PAVIRŠIAUS 

UŽBAIGIMAS 

Rekomenduojamas papildomas grindų alyvavimas "Premium Hardwax oil" alyva po jų instaliavimo, ir padengimas 

apsaugine priemone "Saicos wax care"*. 

PRIEŽIŪRA IR 

PERIODIŠKUMAS 

Pirmas drėgnas STAKI ąžuolinių grindų valymas - ne anksčiau kaip po 3 savaičių nuo grindų alyvavimo.                                                                      

Grindų plovimui naudokite "Saicos Wash Care" priemonę*. Periodiškai valykite grindis "Saicos Wax Care" valikliu*. 

PAVIRŠIAUS 

ATNAUJINIMAS 

Vidutiniam pravaikštumui - 1-2 kartus per metus, intensyviam pravaikštumui - 3-4 kartai per metus atnaujinti 

paviršių su "Premium Hardwax oil" alyva*. 

RESTAURAVIMAS 
Po restauravimo grindų spalva nebus  identiška 

gamyklinei apdailai. 
Nerestauruojama apdaila 

EKSPLOATAVIMO 

SĄLYGOS 
Gyvenamosioms ir komercinėms patalpoms. 

NUOKRYPIAI PO 

APDAILOS PROCESO 

Galimi parketlenčių pločio ir aukščio skirtumai iki 1,55% nuo lentos pločio ir storio; Skirtingas medienos kietumas 

ir paviršiaus struktūra gali įtakoti nevienodą alyvos įgeriamumą į medinių grindų paviršių, t.y. galimas spalvos 

nelygumas; 

 

CHARAKTERISTIKOS 
GRINDŲ APDAILOS SPALVOS 

Tobacco, Autumn, Rime, Truffle, Vinted 

VIRŠUTINIS SLUOKSNIS LED alyva 

PAVIRŠIAUS UŽBAIGIMAS 
Rekomenduojamas papildomas grindų alyvavimas "Premium Hardwax oil" alyva po jų instaliavimo, ir 

padengimas apsaugine priemone "Saicos wax care"*. 

PRIEŽIŪRA IR 

PERIODIŠKUMAS 

Pirmas drėgnas STAKI ąžuolinių grindų valymas - ne anksčiau kaip po 3 savaičių nuo grindų alyvavimo.                                                                      

Grindų plovimui naudokite "Saicos Wash Care" priemonę*. Periodiškai valykite grindis "Saicos Wax Care" 

valikliu*. 

PAVIRŠIAUS 

ATNAUJINIMAS 

Vidutiniam pravaikštumui - 1-2 kartus per metus, intensyviam pravaikštumui - 3-4 kartai per metus atnaujinti 

paviršių su "Premium Hardwax oil" alyva*. 

RESTAURAVIMAS Gamyklinė apdaila nerestauruojama. 

EKSPLOATAVIMO SĄLYGOS Gyvenamosioms ir komercinėms patalpoms. 

NUOKRYPIAI PO APDAILOS 

PROCESO 

Galimi grindlenčių pločių ir aukščio skirtumai iki 1,7% nuo lentos pločio ir storio.                                                     

Skirtingas ąžuolo medienos kietumas ir paviršiaus struktūra gali įtakoti nevienodą alyvos įgeriamumą į 

medinių grindų paviršių, t.y. galimas spalvos nelygumas; 

Dėl skirtingo taninų kiekio medienoje, po apdirbimo šarminėje terpėje, galimi spalviniai skirtumai, net ir toje 

pačioje lentoje. Dūmintų grindų spalva iš karto po gamybos būna intensyvesnė. 

 

 



 

 

CHARAKTERISTIKOS 
GRINDŲ APDAILOS SPALVOS 

Invisible Naturio, Brazil, Bunyoro 

VIRŠUTINIS SLUOKSNIS Hardwax alyva 

PAVIRŠIAUS UŽBAIGIMAS 
Privalomas papildomas alyvos sluoksnis po 

grindų instaliavimo „Osmo Raw“. 

Privalomas papildomas STAKI grindų alyvavimas 

"Floorservice Maintenance Oil" alyva po grindų 

instaliavimo*. 

PRIEŽIŪRA IR 

PERIODIŠKUMAS 

Pirmas drėgnas STAKI ąžuolinių grindų valymas - 

ne anksčiau kaip po 3 savaičių nuo grindų 

alyvavimo.                                                                      

Grindų plovimui naudokite "Osmo Wash & Care" 

priemonę*. Periodiškai valykite grindis su "Osmo 

Liquid Wax Cleaner”*. 

Pirmas drėgnas STAKI ąžuolinių grindų valymas - ne 

anksčiau kaip po 2 savaičių nuo grindų alyvavimo*.                                                                      

Kasdieninis grindų valymas su "Floorservice Dry cleaning 

Set"*. Periodiškas grindų valymas su "Floorservice 

Parquet cleaner"*. 

PAVIRŠIAUS 

ATNAUJINIMAS 

Vidutiniam pravaikštumui - 1-2 kartus per metus, 

intensyviam pravaikštumui - 3-4 kartai per metus 

su " Osmo Polyx-Oil". alyva*. 

Vidutiniam pravaikštumui - 1-2 kartus per metus, 

intensyviam pravaikštumui - 3-4 kartai per metus su 

"Floorservice  Color Hardwax-oil Classic“*. 

RESTAURAVIMAS Po restauravimo grindų spalva nebus  identiška gamyklinei apdailai. 

EKSPLOATAVIMO 

SĄLYGOS 
Gyvenamosioms ir komercinėms patalpoms. 

NUOKRYPIAI PO 

APDAILOS PROCESO 

Galimi grindlenčių pločių ir aukščio skirtumai iki 1,55% nuo lentos pločio ir storio; Skirtingas medienos 

kietumas ir paviršiaus struktūra gali įtakoti nevienodą alyvos įgeriamumą į medinių grindų paviršių, t.y. galimas 

spalvos nelygumas; 

 

CHARAKTERISTIKOS 
GRINDŲ APDAILOS SPALVOS 

Cuba Bespalvis lakas, Ivory, Cognac 

VIRŠUTINIS SLUOKSNIS UV lakas 

VIRŠUTINIS SLUOKSNIS Galutinai užbaigtas gaminys, paruoštas instaliavimui. 

PRIEŽIŪRA IR 

PERIODIŠKUMAS 

Grindų valymui rekomenduojame naudoti "Floorservice Dry cleaning Set"*. Periodiškas grindų valymas su 

"Floorservice Parquet cleaner"*. 

PAVIRŠIAUS 

ATNAUJINIMAS 
Neatnaujinama apdaila. 

RESTAURAVIMAS Nerestauruojama apdaila. 

EKSPLOATAVIMO 

SĄLYGOS 
Gyvenamosioms ir komercinėms patalpoms. 

NUOKRYPIAI PO 

APDAILOS PROCESO 

Galimi grindlenčių pločių ir aukščio skirtumai iki 1,7% nuo lentos pločio ir 

storio; 

Dėl skirtingo taninų kiekio medienoje, po apdirbimo šarminėje terpėje, 

galimi spalviniai skirtumai, net ir toje pačioje lentoje. Dūmintų grindų 

spalva iš karto po gamybos būna intensyvesnė.                                                         

Galimi grindlenčių pločių ir 

aukščio skirtumai iki 1,55% nuo 

lentos pločio ir storio;  

Skirtingas ąžuolo medienos kietumas ir paviršiaus struktūra gali įtakoti 

nevienodą medinių grindų paviršiaus atspalvį, t.y. galimas spalvos 

nelygumas; 

 

Masyvo grindų duomenys yra pateikiami esant 9% drėgmei, parketlentės - esant 7% drėgmei. Turi būti įvertinta, kad lentos storio ir 

pločio išmatavimai padidėja 0,25%, drėgmei pakitus kiekvienu 1%, nuo duotosios drėgmės, ir sumažėja 0,25% drėgmei sumažėjus 

kiekvienu 1%, nuo duotosios drėgmės.  

Tikslesnių duomenų gavimui, fanera turėtų būti kondicionuojama ir visi matavimai turi būti atlikti specialiose laboratorijose. 

 

*Pagal alyvų gamintojų reikalavimus ir deklaruojamas normas. 

 

Informaciją kopijuoti ir platinti be UAB "Plankmara" leidimo yra griežtai draudžiama. Grindų gamintojas pasilieka teisę koreguoti ir atnaujinti 

pateiktą informaciją. Paskutinis informacijos atnaujinimas 2023 06 01. 


